
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 

 

DIÁRIO OFICIAL 

MUNICIPAL DE DONA INÊS 
 

   
Criado pela Lei Municipal nº. 22 de 13 de Janeiro de 1978 

 
 

DOM nº 935, Ano 42, Pg. 01 de 08.05.2020. 

 
 

PORTARIA nº 087/2020 

  
 

PREFEITA INTERINA CONSTITUCIONAL 
DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS, ESTADO DA 
PARAÍBA, usando das atribuições legais que lhe 

são conferidas pelo Artigo 18º, Inciso VI, da Lei 
Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 

 
NOMEAR, o Senhor Renato de Araújo 

Moreira, ocupar o cargo em comissão de Secretario 
Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente, para 
prestar os serviços na Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Meio Ambiente, Cargo criado pela 
Lei Municipal nº 698, de 13 de fevereiro de 2015. 

 
Publique-se. 
Dê-se Ciência. 
Cumpra-se. 

 
Prefeitura Municipal de Dona Inês/PB, 08 

de maio de 2020. 
 
 

Rosilene Ferreira de Lima 
Prefeita Interina 

 

 
 

PORTARIA Nº 088/2020 
  

 
PREFEITA INTERINA CONSTITUCIONAL 

DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS, ESTADO DA 
PARAÍBA, usando das atribuições legais que lhe 

são conferidas pelo Artigo 18º, Inciso VI, da Lei 
Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 

 
NOMEAR os seguintes Servidores Manoel 

Ferreira de Araújo, matrícula nº 1233, Sandra 
Maria Santos Silva, matrícula nº 1399 e Ana 
Juliete da Silva, matrícula nº 1337, para sob a 
presidência do primeiro membro comporem a 
COMISSÃO DE AVALIÇÃO DE IMÓVEIS, desta 

Administração Pública Municipal. 
 

Registre-se. 
Publique-se. 
Dê-se ciência. 

 

Prefeitura Municipal de Dona Inês/PB, 08 
de maio de 2020. 

 
 

Rosilene Ferreira de Lima 
Prefeita Interina 

 
 

 
 


